




  
    
    
    
    	Obchod
	Produktový 
	Výzkumné
	PODPORA
	Nejlepší nabídky
	
        
          
            

              
              
              
              
              



        

      


  




☰

  
    	Převod PDF
	Převod PDF
	PDF do aplikace Word
	PDF do aplikace Excel
	PDF do obrázku
	PDF do ePubu
	PDF do HTML
	PDF do textu
	PDF do SWF
	PDF do JPG
	PDF do formátu TIFF
	PDF do Wordu na Mac


  




  Jak převést PDF do SWF

  Jak sdílet soubor PDF online? Pokud máte potíže s tímto problémem, možná budete potřebovat pomoc s převodníkem PDF to SWF Converter. Tento profesionální převodník PDF do SWF může uživatelům poskytnout výkonné funkce převodu PDF na SWF s úžasnou rychlostí a nejlepší kvalitou výstupu.

  Tento článek vám ukáže, jak převádět PDF do SWF s PDF do SWF Converter krok za krokem.

  
  	Část 1. Nejlepší způsob převodu PDF na SFW
	Část 2. PDF vs. SWF


  Část 1. Nejlepší způsob převodu PDF na SFW

  Aiseesoft Převodník PDF do SWF je výkonný převodník, který umí nejen převádět PDF do SWF, ale také převádět PDF do WORD / EXCEL / TEXT / JPG / PNG s vysokou kvalitou. Pomocí převaděče PDF do SWF můžete převádět soubory PDF do libovolného oblíbeného formátu souborů, který se vám líbí. PDF to SWF Converter vám také může pomoci převést několik souborů PDF do SWF současně s vysokou rychlostí.

   Převodník PDF do SWFPro Mac
    	Převod souborů PDF na video soubory SWF.
	Převod souborů PDF do aplikace Microsoft Office 2007/2010/2013 Word (.docx / .doc).
	Převod souborů PDF do jiných upravitelných formátů, jako je Text, Microsoft Office 2007/2010/2013 Excel (.xlsx / .xls) / PowerPoint (.pptx / .ppt, ePub, HTML atd.)
	Změňte soubory PDF na obrázky s výstupními formáty, včetně TIFF, JPEG, PNG, GIF, BMP, TGA, PPM a JPEG2000.
	Podpora převodu vícejazyčných souborů PDF do 190 jazyků, jako je angličtina, francouzština nebo čínština, umělé jazyky a programovací jazyky atd.
	Extrahujte text z obrázků PDF založených na obrázcích.
	Importujte více souborů PDF a převeďte všechny tyto soubory PDF do různých výstupních formátů najednou.
	Přizpůsobte výstupní soubory a vylepšete výstupní efekt, jako je rozvržení, kódování textu, formát obrázku / rozlišení / velikost / barva atd.


    Stažení zdarmaStažení zdarma

  

  1Stáhněte si PDF do SWF Converter a nainstalujte aplikaci

  Stáhněte si PDF do SWF Converter a poté jej nainstalujte do počítače. Po instalaci jej prosím spusťte, aby byl připraven k použití.

  
  Tip: Kliknutím na tlačítko „Přidat složku“ přidáte všechny soubory PDF do složky.

  2Nahrajte soubory PDF

  Po spuštění produktu klikněte na „Přidat soubor“ a nahrajte do něj soubory PDF, které chcete převést pro pozdější konverzi. Pokud máte několik souborů PDF, můžete je nahrát do převaděče PDF do formátu SWF a převést je do textových souborů současně.

  
  3Vyberte výstupní formát

  Po přidání souborů PDF na něj můžete klepnutím na „Výstupní formát“ zvolit výstupní formát, klepnutím na „Nastavení výstupu“ nastavit kvalitu a rozlišení. A také můžete nastavit rozsah stránek v "Náhledu" podle vlastních potřeb.

  
  4Převod PDF do SWF

  Po nastavení klikněte na „Start“ a začněte převádět soubory PDF do SWF

  Počkejte několik sekund a dokončíte převod z PDF do SWF.

  Také by vás mohlo zajímat: Jak na to převést PDF do ePub.

  Část 2: PDF vs. SWF

  PDF je zkratka formátu Portable Document Format, což je přenosný formát souboru. PDF vytváří společnost Adobe. PDF může zabalit informace o textu, formátu, písmu, barvě, rozlišení, odkazu, obrázku, hlasu atd. Do zvláštního souboru. PDF vlastní funkci napříč platformami, takže se nespoléhá na jazyk, typ písma a režim zobrazení jakéhokoli systému. PDF má menší velikost než tradiční formát, takže jej lze pohodlněji přenášet online.

  SWF je vektorový flash formát, který často vytváří software FLASH. Lze jej také vytvořit převodem souboru PDF. SWF se nyní používá hlavně v aplikačním softwaru, aby upoutal pozornost lidí. Převedený soubor SWF můžete přehrát pomocí Přehrávač SWF. Zahrnuje bohaté video, zvuk, vzor a karikatury. Mnoho designérů a vývojářů chce používat SWF k vytváření prezentací, aplikací a dalšího obsahu, který uživatelům umožňuje komunikaci.

  Tento článek představuje užitečný převodník pro převod PDF do SWF. Doufám, že je to pro vás užitečné.

  
    Co si myslíte o tomto příspěvku?

    	1
	2
	3
	4
	5


    vynikající

    Hodnocení: 4.8 / 5 (na základě hodnocení 111) 

  

   
    14. června 2018 14:21 / Zveřejnil Amanda Brownová na PDF

  

  
    
      Více Reading

      	PDF to PPT - Volně vložte PDF do aplikace PowerPoint
          Jak vložit PDF do aplikace PowerPoint? V tomto článku můžete volně vložit PDF do aplikace PowerPoint jako obrázek / objekt a převést PDF do aplikace PowerPoint pomocí převaděče PDF.

        
	SWF Player pro Windows / Mac / Android / iPhone
          V tomto článku najdete nejlepší nebo bezplatné přehrávače SWF pro systémy Windows 10/8/7, Mac, Android a iPhone. A můžete je použít pro snadné přehrávání souboru SWF.

        
	Zdarma MP4 to SWF Converter: Převod MP4 na SWF
          Chcete najít bezplatný převodník MP4 na SWF pro snadnou konverzi MP4 na SWF? Přečtěte si článek a získejte nejlepší řešení pro převod MP4 na SWF.

        


    

  



    Zanechte svůj komentář a připojte se k naší diskusi



  Domů PDF Převod PDF do SWF



  
    
      
      
        O Nás | Ochrana osobních údajů | Výzkumné

        Copyright © 2024 Aiseesoft Studio. Všechna práva vyhrazena.

      

      
        
Ostatní jazyky
angličtina
Chinese (Simplified)
Čínština (tradiční)
čeština
dánský
holandský
finský
řecký
Ital
norský
polský
ruský
švédský
maďarský
turecký
korejský




      

    

  



Zpět na začátek


